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CPl de ATIOS

Valdovino




Memoria

 FORMDROPDOWN 

Curso 2010-2011
	Xefe/a de departamento:
	Asignaturas 

	Marina González Lorenzo
	Física e Química 3º e 4º de ESO

	     
	Ámbito C-T 3º ESO

	Membros do departamento
	Asignaturas

	     
	     

	     
	     

	     
	     


	ASIGNATURA/MATERIA
	Ámbito C-T 3º ESO     


A) Porcentaxe de cumprimento da programación e dos obxectivos e razóns da programación non impartida.

67%  (6 unidades de 9)
B) Accións realizadas e modificacións introducidas durante o curso en relación coa programación didáctica.

Modificouse a temporalización. Na 1º avaliación houbo un retraso na programación( en 3º ESO) e a profesora titular colleu unha baixa por maternidade o que supuxo que eu me incorporase en xaneiro. Fixo falta un proceso de adaptación para todos  e iso leva consigo un lixeiro retraso, polo que tivéronse que facer axustes oportunos nas avaliacións seguintes.
C) Motivos das modificacións feitas o longo do curso. Dificultades atopadas que impediron o logro dos obxectivos e resultados agardados.
Aplazarónse para o trimestre seguinte aqueles contidos que non se viron no trimestre que estaban programados.
Este grupo presentou dificultades no aprendizaxe como desfase curricular e dificultades de comprensión ,

D) Analise dos resultados das avaliacións dos alumnos en relación cos cursos anteriores.

Observación: Estes son datos do mes de xuño, que é cando se fan entregan as memorias, aínda que haxa materias que teñan exames extraordinarias en setembro.

	
	Primeiro
	Segundo

	
	Curso      
	Curso      
	Curso      
	Curso      

	Cualificación
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	Suspensos
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     

	Aprobados
	     
	     
	     
	     


	
	Terceiro
	Cuarto

	
	Curso 10-11
	Curso 09-10
	Curso      
	Curso      

	Cualificación
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos

	1
	0
	1
	     
	     

	2
	0
	0
	     
	     

	3
	1
	4
	     
	     

	4
	1
	0
	     
	     

	Suspensos
	2
	5
	     
	     

	5
	0
	3
	     
	     

	6
	2
	1
	     
	     

	7
	1
	1
	     
	     

	8
	1
	0
	     
	     

	9
	0
	0
	     
	     

	10
	0
	0
	     
	     

	Aprobados
	4
	5
	     
	     


E) Propostas de mellora para a programación didáctica do próximo curso.

Non se comtemplan
F) Avaliación da práctica docente.

O proceso de ensinoi aprendizaxe desenrolouse dun xeito satisfactorio
G) Actividades extraescolares e complementarias desenvolvidas.
Ningunha
H) Principais conclusións.

O rendemento académico en xeral do curso foi satisfactorio tal e como amosa os porcentaxes: 66,7 % de aprobados y un 33,3% de suspensos.


































